

FOOD ALLERGY NOTICE

Please ask a member of our staff about ingredients in your meal if you have a food allergy, intolerance or special dietary requirement. The following ingredients are present in our establishment:

**MILK EGGS FISH CRUSTACEANS TREE NUTS WHEAT
PEANUTS SOYBEAN SESAME**

FOOD ALLERGY NOTICE

Please ask a member of our staff about ingredients in your meal if you have a food allergy, intolerance or special dietary requirement. The following ingredients are present in our establishment:

**MILK EGGS FISH CRUSTACEANS TREE NUTS WHEAT
PEANUTS SOYBEAN SESAME**

FOOD ALLERGENS

